A ambo morte moriantur. Sunt enim mortis rei. Homo qui dormierit cum noverca sua, patris sui ignominiam revelavit ; morte moriantur ambo. Homo si accoperit uxorem et matrem ejus, nefas est. In igne comburent eam et illas. »

Deut. xiiii, 2. — « Non ingrediatur spurius in Ecclesiam Dei. »

Deut. xii, 22. — « Si inventus fuerit homo dormiens cum uxore conjuncta viro, utrumque interficietis, et auferetis malum de Israel. »

Deut. xxvii, 23. — « Maledictus qui dormit cum socru sua : et dicet omnis populus : Fiat, fiat. »

Deut. xii, 13 seqq. — « Si duxerit vir uxorem, et habitaverit cum ea, et postea imposuerit prætextus, et detulerit adversus eam nomen pessimum, dixeritque : Uxorem accēpi, et ingressus ad eam, non inventi in ipsa virginitatem ; accipiens pater puellæ et mater, efferent signa virginitatis mulieris ad seniores. Apprehendent hominem, et castigabunt, et condemnabunt eum centum siclis, quos dabunt patri puellæ ; quoniam detulit nomen pessimum super virginem Israelitidem : et hæc erit uxor illius, nec poterit eam dimittere omni tempore. Sin vero non reperta fuerint puellæ signa virginitatis, educent eam ad fores patris sui, et lapidibus eam obruent viri civitatis, et morietur, quoniam nefas patravit. Si puellam virginem desponderit vir, et invenerit eam aliquis in civitate, dormieritque cum ea, educatis utrumque ad portam civitatis illius, **644** et lapidibus ambos obruent, et morientur : puella, quia non clamavit cum esset in civitate ; et homo, quia humiliavit uxorem proximi sui. Sin autem in agro repererit vir puellam, quæ desponsata sit, et vi illata concubuerit cum ea, hominem qui dormierit cum ea, interficietis, nec quidquam facietis puellæ. Non est puellæ reatus mortis. Quoniam si quis homo insurgat adversus proximum, et occidat animam ejus, ita et res ista est ; quia in agro reperit eam : clamavit puella, et nullus adfuit qui ferret opem illi. »

Job xxiv, 25. — « Oculus adulteri observavit ca-
D liginem, dicens : Non videbit me oculus. »

Job xxxi, 11, 12. — « Excandescētia iracundiæ coerceri non potest, ut quis viri uxorem contaminaverit. Ignis est ardens ex omnibus partibus. ubicunque introierit, radicibus exterminavit. »

Prov. xix, 13. — « Non sunt pura vota de mercede prestibuli. »

Prov. vi, 25-28. — « Non te vincat concupiscentia pulchritudinis, nec capiaris oculis tuis, ne abripiaris a palpebris scorti. Adulter propter cordis inopiam perditionem animæ suæ consequetur : doloresque et dedecora sustinet : opprobrium illius non delebitur in æternum. Plenus est zelotypia furor viri ejus : non parcat in die judicii, nec

ulla redemptione odium commutabit, nec multis donis delebitur. »

Prov. II, 20. — « Ne frequens sis cum aliena : nec ejus quæ tua non est complexibus tenearis. »

Prov. XXIX, 3. — « Qui nutrit scorta, perdet opes. »

Prov. VI, 27, 28. — « Num ligabit quis ignem in sinu, vestimenta autem ejus non ardebunt? aut ambulabit aliquis super prunas, et pedes suos non comburet? sic qui ingreditur ad mulierem nuptam viro, non erit innocens. »

Prov. IX, 18. — « Ab aliena aqua abstine, et de fonte aliena ne bibas; ut multo vivas tempore, et adjiciantur tibi anni vitæ. »

Sap. III, 16. — « Filii adulterorum in inconsumatione erunt, et a toro iniquo semen exterminabitur. »

Sap. IV, 3, 6. — « Multigena impiorum multitudo non erit utilis, et ex adulterinis plantationibus non dabit radices in profundum, nec stabile fundamentum collocabunt. Ex iniquis somniis filii qui nascuntur, testes sunt nequitiae adversus parentes in interrogatione sua. »

Eccli. XXI, 22. — « Anima calida, quasi ignis ardens, non exstinguetur donec deglutiatur: et homo scortator in corpore carnis suæ. »

Eccli. XXXVI, 27. — « Ubi non est mulier, in-gomiscet errans. »

Eccli. XXIII, 24-27. — « Homini fornicario omnis panis dulcis: non fatigabitur, donec mortuus fuerit. Homo qui transgreditur lectum suum, dicens in anima sua: Quis me videt? tenebræ circumdant me, et parietes me cooperiunt, et nemo circumspicit me: quid vereor? Delictorum meorum non memorabitur Altissimus. Et oculi hominum timor ipsius: et non cognovit quoniam oculi Domini multo plus lucidiores sunt sole. Hic in plateis civitatis vindicabitur: et ubi non speravit, apprehendetur. »

645 *Nahum. III, 3, 4.* — « Infirmabantur in corporibus suis, propter multitudinem fornicationis. »

Jerem. V, 7-9. — « Super quo eorum propitius ero tibi? filii tui dereliquerunt me, et jurabant in his qui non sunt dii. Et saturavi eos, et mœchabantur, et in domibus meretricum divertebant. Equi feminarum amatores facti sunt: unusquisque ad uxorem proximi sui hinniebat. Nunquid super his non visitabo, dicit Dominus? et in gente talem rem non ulciscetur anima mea? »

Math. V, 27, 28. — « Audistis quia dictum est antiquis: Non mœchaberis. Ego autem dico vobis, quia quicumque aspexerit mulierem ad concupiscendum eam, jam mœchatus est eam in corde suo. »

I Cor. VI, 18-20. — « Fugite fornicationem. Omne peccatum quodcumque fecerit homo, extra corpus est: qui autem fornicatur, in corpus suum peccat. An nescitis, quoniam membra vestra templum sunt Spiritus sancti, qui in vobis est,